Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71CC4B8EB11E27C8C521879
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 07.09.2021 15:49
Срок действия: с 04.03.2021 по 31.12.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2021 № 480

г. Холм

О поощрении Благодарственным письмом Главы района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

поощрить Благодарственным письмом Главы района за эффективный и
добросовестный труд:

Арсеньеву Инару Петрисовну, страхового агента Агентского центра
«Холмский» Филиала Публичного акционерного общества Страховая
компания «Росгосстрах» в Новгородской области;

Давыдову Галину Ивановну, страхового агента Агентского центра
«Холмский» Филиала Публичного акционерного общества Страховая
компания «Росгосстрах» в Новгородской области;

Соловьёву Валентину Алексеевну, страхового агента Агентского
центра «Холмский» Филиала Публичного акционерного общества Страховая
компания «Росгосстрах» в Новгородской области.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района,
начальник отдела
образования Е.А. Рыбинкина